
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

双愛 みつ（ふため みつ）

エグザイル
バロール

UGNチルドレンB

10

死

父親不在

恐怖

仲間の死

S市支部の支部長

女

35

唯一無二

2
2
2
2

0
1
0
0

0
0
0
0

2
3
2
2

26
8
8
13
26

2 1
1

UGN 1

盾なる力場 白兵
　　
　　
　　

2r
0
0
0

[Lv*2]+5 5 使用でHP-3点

0 0

屍人
双愛睦仁
双愛 よつ
大江　亮二

尊敬
純愛
信頼

隔意
嫉妬
不安

コネ；警察官
コネ；情報屋

4 2

ワーディング

リザレクト

盾なる力場

魔人の盾

孤独の魔眼

グラビティ―ガード

崩れずの群れ

命のカーテン

デビルストリング

デモンズウェブ

異形の歩み

超人的代謝

★

0

4

2

1

3

1

2

1

2

★

★

-

1d10

5

4

4

3

2

4

6

2

オート

気絶時

ｍ

A

A

A

A

A

A

A

視界

-

至近

至近

視界

至近

至近

至近

視界

10ｍ

シーン

自身

自身

自身

自身

自身

自身

単体

単体

自動

自動

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

自動成功

-

↓100

80

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

武器作成,使用でHP-3点

ガード値+Lv*10,シーン1

自分を対象に含む範囲or範囲(選択)の攻撃対象を単体に変更,シナリオLv回

ガード値+LvD

カバーリングを行う,1メイン1回

《崩れずの群れ》の効果を10ｍにする、シナリオLv回

オートエフェクトを打ち消す,シナリオLv回

対象のHPダメージ-[Lｖ+1]D,ラウンド1

10さい！強いからけがしても痛くないの！

父親がS市の支部長だったがある日突然「S市の支部長はしばらくみつかよつに任せる、私がいない間S市支部を守ってくれ」と置手紙をおいて姿を消してしまっ
た
そのあとみつが支部長を継いだ
よつは父親の前職であった警察のほうに勤めている
UGNを信じ、忠誠を誓っていた父の背中を見て育ったため、自分もそうでいなければならないという考え
もう一つは父が信じ続けてきたUGNをもっと知りたいという考えもある
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